
ZARZĄDZENIE NR 17/2022 

DYREKTORA SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 6  

IM. ROMUALDA TRAUGUTTA W LUBLINIE 

Z DNIA 7 LISTOPADA 2022 ROKU 

 

w sprawie zmiany Zasad korzystania przez uczniów z posiłków w Szkole Podstawowej nr 6  

im. Romualda Traugutta w Lublinie.  

 

Na podstawie art. 106 ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku - Prawo oświatowe 

(t.j.: Dz.U. z 2017 roku, poz. 59 ze zm.) oraz § 1 Zarządzenia nr 85/2004 Prezydenta Miasta 

Lublin z dnia 26 lutego 2004 roku w sprawie upoważnienia do jednoosobowego kierowania 

Szkołą Podstawową nr 6 w Lublinie zarządzam, co następuje: 

 

§ 1  

W Zasadach korzystania przez uczniów z posiłków w Szkole Podstawowej nr 6 im. Romualda 

Traugutta w Lublinie, stanowiących załącznik nr 1 do zarządzenia nr 11/2022 dyrektora Szkoły 

Podstawowej nr 6 w Lublinie z dnia 26 września 2022 roku w sprawie wprowadzenia ujednoliconego 

tekstu Zasad korzystania przez uczniów z posiłków w Szkole Podstawowej nr 6 w Lublinie, wprowadzam 

następujące zmiany: 

1) w § 12: 

a) ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) nieobecności – zgłasza osobiście, poprzez Dzienniczek VULCAN 

(zakładka Uczeń NOWOŚĆ  Frekwencja  ZGŁOSZENIE 

NIEOBECNOŚCI NA POSIŁKU) wprowadzając w kalendarzu poszczególne 

dni, telefonicznie lub mailowo rodzic/opiekun prawny ucznia referentowi ds. 

zaopatrzenia nie później niż dzień przed planowaną rezygnacją do godz. 9.00,”; 

„2) wyjść zbiorowych, np. wycieczki lub innych wyjść organizowanych przez 

Szkołę – zgłasza wychowawca klasy lub opiekun wycieczki nie później niż 7 

dni przed planowaną rezygnacją.”. 

 

§ 2  

Wykonanie i nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam pierwszemu wicedyrektorowi 

Szkoły Podstawowej nr 6 w Lublinie. 

 

§ 3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

DYREKTOR SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 6 

IM. ROMUALDA TRAUGUTTA W LUBLINIE 

 

Danuta Nowakowska-Bartłomiejczyk 


